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Продажа 2-комнатной квартиры 58м²,
12/24 этаж
23 000 000 ₽

 58м²   12   2

Москва, Митино, Митино, Пятницкое ш., 21

 
Савкова Екатерина
Владиславовна
Агент

+7 (925) 391-94-11
savkova.ekaterina@century21.ru

Арт. 96357221 Продается двухкомнатная квартира в ЖК Life Митино.
Распашная, теплая, общая площадь 58,2 (+ 2,2 м застекленный балкон).
Ухоженный двор с детскими и спортивными площадками, рядом с домом два
современных корпуса школы и детский сад. Окна во двор и на Митинский лес, в
пешей доступности Ландшафтный парк Митино. Около дома есть
многоуровневый паркинг. Все магазины в шаговой доступности, метро в 5
минутах ходьбы. Два взрослых собственника, в собственности более 5 лет,
обременений нет, мат.капитал не использовался. Перепланировок нет.
Свободная продажа! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-58m2-1224-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-58m2-1224-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 58м²,
12/24 этаж
23 000 000 ₽

 58м²   12   2

Москва, Митино, Митино, Пятницкое ш., 21

 
Савкова Екатерина
Владиславовна
Агент

+7 (925) 391-94-11
savkova.ekaterina@century21.ru

Арт. 96357221 Продается двухкомнатная квартира в ЖК Life Митино.
Распашная, теплая, общая площадь 58,2 (+ 2,2 м застекленный балкон).
Ухоженный двор с детскими и спортивными площадками, рядом с домом два
современных корпуса школы и детский сад. Окна во двор и на Митинский лес, в
пешей доступности Ландшафтный парк Митино. Около дома есть
многоуровневый паркинг. Все магазины в шаговой доступности, метро в 5
минутах ходьбы. Два взрослых собственника, в собственности более 5 лет,
обременений нет, мат.капитал не использовался. Перепланировок нет.
Свободная продажа! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-58m2-1224-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

91
-9

4-
11


